重庆市长寿区人力资源和社会保障局

关于对长寿区2023年企业新型学徒制培训补贴人员的公示（第六批）

根据市人力社保局、市财政局《关于全面推行企业新型学徒制的通知》（渝人社发〔2019〕121号）和区人力社保局《关于印发企业新型学徒制工作方案的通知》（长寿人社发〔2020〕203号）文件规定，经企业申报、培训和考核，重庆鑫富化工有限公司、 重庆云天化天聚新材料有限公司、重庆市长寿区浩湖渔业股份有限公司 3家企业新型学徒制培训工作已结束。经初审，符合培训补贴人数334人，现将拟发放补贴人员名单予以公示（名单见附件）。

公示期为5个工作日（公示时间2023年11月24日-11月30日）。公示期间，如对公示内容有异议，任何单位和个人均可通过书面、署名形式向区人力社保局反映。反映情况应实事求是，真实、具体、敢于负责，不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷。

联系电话：40661177       联系人：胡老师

联系地址：重庆市长寿区行政中心北楼408室
附件：重庆市长寿区2023年企业新型学徒制培训补贴花名册（第六批）
重庆市长寿区人力资源和社会保障局

                      2023年11月24日